
 

 

 

Haliç Üniversitesi – Karma Yoğun Program (BIP) İlanı 

(Personel Ders Verme Hareketliliği İlanı) 

International Module on Paediatric Rehabilitation 2026 

 

Haliç Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü akademisyenleri için 

Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) başvurularını duyurusu yayınlanmıştır. Program, Ghent 

University koordinatörlüğünde yürütülen International Module on Paediatric Rehabilitation 2026 başlıklı 

karma yoğun programıdır. Üniversitemiz bu ilan kapsamındaki Karma Yoğun Programa katılımcı gönderen 

kurum olarak dahil olmuştur. 

 

BAŞVURU TAKVİMİ 

Başvuru İlanı: 3 Aralık 2025 

Başvuru Tarihleri (Turna Portal üzerinden): 22 Aralık 2025, 00:00 – 5 Ocak 2026, 17:00 

Yabancı Dil Sınavı: 9 Ocak Cuma 2026, saat 10.30 , Derslik No: 2519  

 

PROGRAM BİLGİLERİ 

Online Eğitim (Pre-course): 6 – 26 Mart 2026 

Yoğun Fiziksel Program (Ghent, Belçika): 27 Mart – 3 Nisan 2026 

Online Eğitim (Post-course): 13 – 27 Nisan 2026 

DERS VERME FAALİYETİ 

Faaliyetin geçerli bir faaliyet olarak değerlendirilebilmesi için en az 8 ders saati ders verilmesi zorunludur. 

Faaliyetin 1 haftadan uzun gerçekleştiği durumlarda, verilmesi gereken zorunlu ders saatinin süre ile 

orantılı olarak artması gerekmektedir (örneğin, 1 hafta sürecek bir faaliyette 8 saat ders verilmesi zorunlu 

olduğundan, 2 hafta sürecek bir faaliyette en az 16 saat ders verilmesi gerekmektedir.) 

KONTENJAN 

Ders verme için 1 akademik personel hibelendirilecektir. 

 

 

 



 

 

BAŞVURU PROSEDÜRÜ VE ŞARTLARI 

Başvurular “https://turnaportal.ua.gov.tr” adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri girilerek sadece 

elektronik ortamda yapılacaktır. Koordinatörlüğümüze fiziki olarak herhangi bir belge teslim 

edilmeyecektir. Aşağıdaki belgeler başvuru sistemine yüklenecektir. 

İlan sadece Haliç Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünde ders 

veren akademisyenlerin katılımına açıktır. 

• İlanda belirtilen BIP Projesi kapsamında alınmış Kabul belgesi (davet mektubu) başvuru portalına 

yüklenmelidir. 

• İngilizce dil yeterliliği için 100 üzerinden en az 50 puan almış olmak gereklidir. (Detaylar aşağıdadır) 

 

YABANCI DİL BİLGİSİ 

Son 2 yıl içerisinde alınmış KPDS, YDS, ÜDS, e-YDS, TOEFL IBT, YÖKDİL, e-YÖKDİL CPE, CAE, 

PTE Akademik sınav belgeleri geçerlidir.  

Son iki yıl içerisinde Haliç Üniversitesinde Erasmus dil sınavına giren adaylar "Yabancı dil bilgisi" 

kısmında "üniversite kendi sınavı" kısmını işaretleyebilir ve hangi yıl sınava girdiklerini işaretledikten 

sonra belgenin üzerinde yazan puanlarını yazabilir ve dil belgesini yükleyebilir. Daha önce katılım 

sağladığınız Erasmus+ İngilizce Yeterlilik Sınav sonucunuzu imzalı veya barkodlu olarak Yabancı Diller 

Yüksek Okulundan talep etmeniz ve başvuru portalına yüklemeniz gerekmektedir. 

Dil puanına sahip olmayan akademisyenler için başvurular sonrası sınav düzenlenecektir. Erasmus-BIP Dil 

Sınavlarına girecek olan adaylar girecekleri "Yabancı dil bilgisi" kısmında "üniversite kendi sınavına 

gireceğim" kısmını işaretleyebilir. 

Üniversitemizde İngilizce ders veren/vermiş akademik personel olma durumunda yabancı dil sınavı puanı 

85 olarak sayılacaktır. Bunun için muafiyet dilekçesini (ilgili dilekçe için tıklayınız) başvuru portalına 

yüklemeleri gerekmektedir.  

 

DERS VERME İÇİN DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

NO  KRITERLER  PUAN  

1.  
İlk defa Erasmus+ BIP faydalanacak olmak  15  

2.  
Erasmus Bölüm Koordinatörü olmak (İlgili görevlendirme 3 Aralık 2025 tarihinden eski olmalıdır. İlan 

sonrası yapılan görevlendirmeler için puan sağlanmaz.) 
10  

3.  Yabancı dil puanı*  
  
KPDS, ÜDS, YDS ve CPE, CAE, TOEFL iBT, PTE sınavlarının KPDS-ÜDS-YDS ile  

eşdeğerliği veya Haliç Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan  İngilizce 

Yeterlilik Sınavı’ndan alınacak puan. 

+%20  

https://turnaportal.ua.gov.tr/
PERSONEL-DERS-VERME-INGILIZCE-MUAFIYET-DILEKCESI-2025%20(2).docx


 

 

4.  Erasmus Anlaşması yapmış olmak*  

Daha önceki başvurularda kullanılmayan 1 anlaşma için uygulanır. Birden fazla anlaşma için ekstra puan 

verilmez. AB ülkeleri ve Programla ilişkili üçüncü ülkeler için uygulanır. 
10  

5.  

Hizmet yılı esası:  

1-5 yıl  10  

6-10 yıl  15  

11 yıl  
üstü  

20  

6.  
Daha önce hareketlilik faaliyetlerinde gidilmeyen bir ülkeye/ yükseköğretim kurumuna gidecek olmak  10  

7.  
Daha önce gidilmeyen bir bölümden gidiyor olmak  10  

8.  

Daha önce BIP faaliyetine katılım gösterilmis ise;  

1 kez  -10  

2 kez  -15  

3 kez ve 

daha fazla  
-20  

9.   

-10  
Mücbir sebep belirtmeksizin hareketliliğe 

katılmama 
  

 

 

NOT: Puan eşitliği durumunda yukarıdaki tabloda sırasıyla 1, 4, 7, 6 ,2, 5, 3 

maddelerine göre öncelik sırası belirlenir.  
 

Personel Değerlendirme Ölçütleri  

  

Tüm ilgili belgelerin değerlendirmeye alınması için başvuru platformunda ibraz edilmesi 

gerekmektedir.  

  

  

Ölçüt   
Ağırlıklı Puan  

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı 

tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zeka  
Stratejisi kapsamında Yapay  
Zeka ile ilgili faaliyetler önceliklendirilir.*  

  
+5  

 

Engelli personel önceliklendirilir.**  +10   

Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu  

personel önceliklendirilir.  

  
+10  

 

Vatandaşı olunan ülkeye hareketliliklere düşük 

öncelik verilir.  -10  
 

Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan 

afetzede yardımı alanlar önceliklendirilir.  +10   

  

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/programme-guide/part-a/eligible-countries


 

 

* Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal 
Yapay Zeka Stratejisi kapsamında Yapay Zeka ile ilgili faaliyetlerin Mobility Agreement Belgesinde 

detaylı olarak belirtilmesi gerekmektedir.  
  

**20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 

Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip 

engelliler  

  

PERSONELLER İÇİN HİBE DESTEĞİ 

Bireysel Destek ve Seyahat Desteği  

 

Yüz yüze hareketlilik günleri için katılımcı günlük 171 avro (8 gün + 2 seyahat günü) üzerinden 

hibelendirilecektir. Ayrıca tek seferlik 309 € seyahat desteği verilecektir.Tamamlayıcı çevrimiçi bileşene 

hibe ödemesi yapılmamaktadır. Yalnızca fiziksel hareketlilikler hibelendirilmektedir. Ödemeler tüm 

evraklar tamamlandıktan sonra toplam hibenin %80’i gitmeden önce ve dönüş evrakları ofise teslim 

edildikten sonra da %20’si dönünce olmak üzere iki taksitte yapılır. 

Yeşil Seyahat Desteği 

Katılımcının yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, seyahat hibesi 417 avro olacaktır. Uçak yeşil 

seyahat kapsamına girmemektedir. Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım 

araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil 

seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat 

kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması 

gerekmektedir. 

 

İÇERME DESTEĞİ 

İçerme desteği: Ek bir hibe desteği olmaksızın faaliyetlere katılmaları mümkün olamayacak durumdaki 

fiziksel, zihinsel veya sağlıkla ilgili özel durumları olan yararlanıcılar ilave hibe desteği için 

koordinatörlüğümüz ile iletişime geçmelidir. 

 

ÖNEMLİ NOTLAR 

• Hibe sözleşmesi imzalanmadan hareketliliğe çıkılamaz. 

•Faaliyet sonrası koordinatörlüğümüz tarafından istenecek belgelerin temin edilmesi zorunludur. 

 

İLETİŞİM 

İrem Nur Mıhcı 

Erasmus+ Programları Uzmanı 



 

 

iremnurmihci@halic.edu.tr 

 


